СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.04.2025 г.                                                                         № 37/105

г. Барыш

О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО «Барышское городское поселение» №1/3 от 30.09.2022

        В целях организационного обеспечения деятельности Совета депутатов,
на основании Устава и р егламента Совета депутатов муниципального
образования  «Барышское городское поселение»   Барышского  района
Ульяновской  области,  в связи с досрочным прекращением полномочий депутата
Совета депутатов муниципального образования «Барышское городское поселение»
Барышского  роайона  Ульяновской  области  Захаричева  А.В.,  избранного  по
избирательному округу №3,  Совет депутатов решил:

1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  МО  «Барышское
городское  поселение»  от  30.09.2022  г.  №1/3  «О создании  постоянных
комиссий  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Барышское
городское поселение» Барышского района Ульяновской области».

2. Структуру Совета депутатов муниципального образования «Барышское
городское  поселение»  четвертого  созыва  изложить   в  новой  редакции
(прилагается).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                     В.Н. Булыгина

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального образования

«Барышское городское поселение» от 30.04.2025 №37/105

СТРУКТУРА
Совета депутатов муниципального образования «Барышское городское поселение»

Барышского района Ульяновской области

ФИО Дата
рождения

Образование (название учебного
заведения, год окончания,

специальность)

Место работы,
должность,

контактные телефоны
Глава муниципального образования - председатель Совета депутатов

Булыгина
Валентина

Николаевна

01.09.1962 Высшее,  Самарский
экономический институт, 1991 год,
экономист  по  специальности
«планирование промышленности»

ООО  «Управляющая
компания»,  директор,
тел. 9278297020

Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Барышское
городское поселение»

Большаков
Валентин

Николаевич

18.11.1976 Высшее, Ульяновский
государственный университет им.
И.Н.Ульянова, 1998 год
Институт международного права и
экономики им. А.С.Грибоедова,
2011 год, юрист по специальности
«Юриспруденция»

АО «Почта России»,
менеджер,
тел. 9278000151

Руководитель депутатской группы ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ
Денисов
Алексей

Викторович

21.10.1981 Высшее,  ФГОУ  ВПО
«Ульяновская  государственная
сельскохозяйственная  академия»,
2005  год,  ветеринарный  врач  по
специальности «Ветеринария»

Жадовское
потребительское
общество,
администратор ТК
"КООП Ярмарка",
тел. 9278211412

Постоянные комиссии
Совета депутатов муниципального образования «Барышский район»

1. Комиссия по бюджету, налогам и предпринимательству
Председатель комиссии
Киселев Игорь

Павлович
02.08.1975 Высшее, Ульяновский

государственный университет,
1988 год,
 Российский университет
кооперации, 2006 год, юрист по
специальности «Юриспруденция»

Барышское  райпо,
председатель совета,
тел. 9278022698

Заместитель председателя

Большаков
Валентин

Николаевич

18.11.1976 Высшее, Ульяновский
государственный университет им.
И.Н.Ульянова, 1998 год,
Институт международного права и
экономики им. А.С.Грибоедова,
2011 год, юрист по специальности
«Юриспруденция»

АО «Почта России»,
менеджер,
тел. 9278000151

Члены комиссии
Гурьянов
Евгений

Викторович

06.05.1984 Высшее,  Самарский
государственный  медицинский
университет,  2016  г.,  врач  по
специальности «Стоматология»

ГУЗ Барышская РБ,
заведующий
стоматологической
поликлиникой - врач —
стоматолог,
тел. 9278106010

Дроздов
Дмитрий

Валерьевич

26.12.2000 Среднее-профессиональное,
Ульяновский  государственный
университет,  2020  г.,  техник  по
специальности  «Техническая
эксплуатация  и  обслуживание
электрического  и
электромеханического
оборудования (по отраслям)»

Областное
государственное
бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение "Барышский
индустриально-
технологический
техникум",
преподаватель
профессиональных
дисциплин
тел. 9278101304

2. Комиссия по социальной политике, местному самоуправлению и регламенту
Председатель комиссии

Головина
Елена Юрьевна

17.11.1970 Высшее, Ульяновский
государственный педагогический
университет имени И.Н.
Ульянова», 2009 г., учитель
географии по специальности
«География»

МОУ СОШ №4 МО
"Барышский район",
учитель начальных
классов,
тел. 9272728014

Заместитель председателя
Широнина

Елена Юрьевна
22.02.1972 Высшее, Ульяновский ордена

«Знак Почета» государственный
педагогический институт им.
И.Н.Ульянова, 1994 год, учитель
русского языка и литературы по
специальности «Русский язык и
литература»

МБОУ СОШ №2 МО
«Барышский район»,
учитель русского языка
и литературы,
тел. 9279831842

Члены комиссии
Коркина Майя 01.05.1973 Среднее профессиональное МАУДО «Детская

Викторовна Ульяновское музыкальное
училище, дирижер хора, учитель
музыки в общеобразовательной
школе  по специальности «Хоровое
дирижирование»

школа искусств»,
директор
тел. 9278102050

Дормидонтова
Надежда

Николаевна

28.02.1962 Среднее-профессиональное,
Барышский вечерний текстильный
техникум  МЛП  СССР,  1983  г.,
бухгалтер  по  специальности
«Бухгалтерский учет»

МБОУ СОШ  №2,
преподаватель
тел.9272738319

Снегирев
Анатолий

Александрович

19.04.1989 Высшее,  Ульяновский
государственный  педагогический
университет  имени  И.Н.
Ульянова»,  2016  г.,  педагог  по
физической  культуре  по
специальности  «Физическая
культура»

МБОУ СОШ №3 МО
"Барышский район",
учитель физической
культуры,
тел. 9084840457

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
Председатель комиссии
Козлов Алексей
Владимирович

03.09.1974 Среднее  профессиональное,
Барышский  колледж  —  филиал
Ульяновского  государственного
технического  университета,  2005
год,  техник  по  специальности
«Техническое  обслуживание  и
ремонт  промышленного
оборудования»

МУП
«БарышЭнергоСервис»,
директор,
тел.9272720332

Заместитель председателя
Денисов
Алексей

Викторович

21.10.1981 Высшее,  ФГОУ  ВПО
«Ульяновская  государственная
сельскохозяйственная  академия»,
2005  год,   ветеринарный  врач  по
специальности «Ветеринария»

Жадовское
потребительское
общество,
администратор ТК
"КООП Ярмарка",
тел. 9278211412

Члены комиссии
Панкратов

Иван
Геннадьевич

03.03.1983 Высшее  —  бакалавриат,  ФГБОУ
высшего  образования
«Ульяновский  государственный
аграрный  университет  им.  П.А.
Столыпина»,  2021  год
специальность «Агроинженерия»

МУ  «Управление
делами»  администрации
МО  «Барышский
район»,  начальник
хозяйственного отдела,
тел. 9276326649

Попов Никита
Аркадьевич

04.11.1992 Высшее  —  бакалавриат,
Ульяновский  государственный

МБУ  «Чистый  город»
МО  "Барышское

технический университет,  2016 г.,
«Электроэнергетика  и
электротехника», бакалавр

городское  поселение",
директор,
тел.9370303131

Аппарат Совета депутатов МО «Барышское городское поселение» - документовед
Совета депутатов Родионова Мария Георгиевна